Ректору ЮЗГУ

Емельянову С.Г.

студентки факультета
группы ФК-71

Беспаловой Е.И.

Заявление

Можно так: Прошу предоставить возможность пройти …..практику в организации (наименование), расположенной по адресу: (…). Организация и проведение практики будет осуществляться за собственные средства
или так: Я, Беспалова Екатерина Игоревна, студентка факультета …. группы ФК-71, буду проходить производственную практику за пределами города Курска за счет собственных средств. На время моей практики вуз не несет никаких финансовых обязательств перед организацией – местом прохождения преддипломной практики.

Студентка группы ФК-71

Беспалова Е.И.